〔様式第１号〕

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
大　阪　市　長　様

　施設住所（法人住所）
法人名
施設名
代表者職氏名印

大阪市民間児童養護施設予備職員雇用費補助金事業承認申請書

標題の事業について承認を受けたいので、大阪市民間児童養護施予備職員雇用費補助要綱第６条の規定により申請します。

記

関係添付書類
(1) 法人・施設現況調書（様式第２号）
(2) 就業規則
(3) 給与規則
(4) 補助対象職員の資格を証明するものの写
(5) 職員名簿
(6) 事業計画書兼補助金算出内訳書（別紙1）
(7) 収支予算書